АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.05.2021                                с.Калиновка                                     № 26

О внесении изменений  в  Положение об оплате труда рабочих  администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, утвержденного постановлением администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 30.08.2019 № 38

                На основании Протеста прокурора Карасукского района Новосибирской области от 15.04.2021 № 6-377в-2021, на постановление главы Калиновского сельсовета от 30.08.2019 № 38,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Положение об оплате труда рабочих администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, утвержденного постановлением администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 30.08.2019 № 38, следующие изменения:
1.1. В пункте 5.1. раздела, третий абзац читать в новой редакции:
 «Для определения стажа работы, дающего право на получение ежемесячной надбавки за выслугу лет, является трудовая книжка и (или) сведения о трудовой деятельности в электронном виде»
2.Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                    А.М.Вечирко